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SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ
Classificatoria

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPKIDZ1  /  El 20/12/2021 a 17:46  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any FederacióClub Temps Diferència

  Categoria: U8 / Sexe: Home  

1 2 38133 MESIÓ Pep 2014 FAE NEC NATURLANDIA 1:52.29

  Categoria: U10 / Sexe: Dona  

1 3 UE148A0007 MOMBIEDRO LAQUIBAR Ilargi 2012 FCEH CAEI 1:35.74

2 4 DIA2061453 ESPAÑA CANAL Arlet 2013 IND CAEI 2:31.76 56.02

  Categoria: U10 / Sexe: Home  

1 8 38131 TORRA Pau 2012 FAE NEC NATURLANDIA 1:32.55

2 5 38135 LORENZO Oriol 2012 FAE NEC NATURLANDIA 1:36.76 4.21

3 6 UE148A0002 PASCUAL GASA Quim 2012 FCEH CAEI 2:11.08 38.53

4 10 DIA2061449 VICENTE BARO Matiu 2012 IND CAEI 2:12.41 39.86

5 9 UE148A0004 ANTUNEZ VENTURA Biel 2012 FCEH CAEI 2:16.24 43.69

6 7 TI148A0328 GONZALEZ TUBAU Nil 2012 FCEH CAEI 2:16.95 44.40

  Categoria: U12 / Sexe: Dona  

1 11 UE148A0016 TORRES ACEVEDO Martina 2010 FCEH CAEI 1:21.68

2 12 TI148A0311 SANCHEZ ORTIZ Niko Malika 2010 FCEH CAEI 1:26.28 4.60

  Categoria: U12 / Sexe: Home  

1 15 38132 MESIÓ Bernat 2011 FAE NEC NATURLANDIA 1:22.04

2 14 UE148A0080 ANTUNEZ VENTURA Theo 2010 FCEH CAEI 1:32.71 10.67

3 13 DIA2061451 BARRACHINA SANCHEZ Jan 2011 IND CAEI 1:53.51 31.47

  Categoria: U14 / Sexe: Dona  

1 17 UE142A0006 PUIG VALENZUELA Joana 2008 FCEH BELLVER 2:33.68

2 18 38130 PAGES Aurem 2009 FAE NEC NATURLANDIA 2:59.15 25.47

3 16 ARANBURU ARREGI June 2009 FVDI ALPINO UZTURRE 3:03.59 29.91

4 19 UE102A0016 PONS CABALLOL Ona 2009 FCEH PEC 3:08.23 34.55

  Categoria: U14 / Sexe: Home  

1 26 UE156A0039 CADENA SERRA Bernat 2008 FCEH CENA 2:22.08

2 21 38129 POSTIGO Arnau 2008 FAE NEC NATURLANDIA 2:41.22 19.14

3 22 UE142A0012 PUIG VALENZUELA Jofre 2009 FCEH BELLVER 2:45.07 22.99

4 24 UE148A0081 GONZALEZ FUENTES Biel 2009 FCEH CAEI 2:54.67 32.59

5 20 UE102A0977 JULIA SILVESTRE Pau 2009 FCEH PEC 2:57.01 34.93

6 23 UE148A0003 PASCUAL GASA Lluc 2009 FCEH CAEI 3:11.55 49.47

7 25 UE148A0005 GONZALEZ TUBAU Biel 2009 FCEH CAEI 3:44.26 1:22.18



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ

Classificatoria

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPKIDZ1  /  El 20/12/2021 a 17:46  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any FederacióClub Temps Diferència

  Categoria: U16 / Sexe: Dona  

1 29 UE156A0036 RUIZ GIRALT Nuria 2006 FCEH CENA 2:19.22

2 30 UE142A6240 SELLES GASCH Martina 2006 FCEH BELLVER 2:21.56 2.34

3 28 UE148A0293 GONZALEZ TUBAU Naia 2007 FCEH CAEI 2:31.90 12.68

4 32 UE148A0045 SANTOS SANJUAN Clara 2006 FCEH CAEI 2:50.17 30.95

5 31 UE148A0068 TORRES ACEVEDO Alexandra 2007 FCEH CAEI 3:06.34 47.12

6 27 97503579 AZPILGAIN MAIZA Laia 2007 FVDI ALPINO UZTURRE 3:08.11 48.89

  Categoria: U16 / Sexe: Home  

1 34 97498290 AÑARBE SIGUENZA Peio 2006 FVDI MONTAÑEROS GASTEIZ 1:51.52

2 37 MORENO RAMOS Pablo 2006 FCEH CAEI 1:53.66 2.14

3 33 97500258 JUARISTI ETXABE Hodei 2006 FVDI ALPINO UZTURRE 1:59.85 8.33

4 35 UE156A0038 MIQUEL FOLCH Arnau 2007 FCEH CENA 2:08.39 16.87

5 36 UE142A0308 GABARRO SARRI Guim 2007 FCEH BELLVER 2:24.05 32.53
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SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ
Eliminatories

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPSKZU6  /  El 20/12/2021 a 17:23  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Resultat Classificatòria

  Categoria: U8  

Final de consolació

1 2 38133 MESIÓ Pep U8 1
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SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ
Eliminatories

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPSKZU12  /  El 20/12/2021 a 17:41  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Resultat Classificatòria

  Categoria: U10  

Final

1 4 DIA2061453 ESPAÑA CANAL Arlet U10 2

2 3 UE148A0007 MOMBIEDRO LAQUIBAR Ilargi U10 4
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SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ
Eliminatories

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPSKZU6  /  El 20/12/2021 a 17:38  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Resultat Classificatòria

  Categoria: U10  

Final

1 8 38131 TORRA Pau U10 1

2 5 38135 LORENZO Oriol U10 3

3 10 DIA2061449 VICENTE BARO Matiu U10 5

4 6 UE148A0002 PASCUAL GASA Quim U10 6

Final de consolació

5 9 UE148A0004 ANTUNEZ VENTURA Biel U10 2

6 7 TI148A0328 GONZALEZ TUBAU Nil U10 3
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SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ
Eliminatories

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPSKZU12  /  El 20/12/2021 a 17:42  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Resultat Classificatòria

  Categoria: U12  

Final

1 11 UE148A0016 TORRES ACEVEDO Martina U12 1

2 12 TI148A0311 SANCHEZ ORTIZ Niko Malika U12 3
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SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ
Eliminatories

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPSKZU6  /  El 20/12/2021 a 17:24  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Resultat Classificatòria

  Categoria: U12  

Final

1 15 38132 MESIÓ Bernat U12 2

2 14 UE148A0080 ANTUNEZ VENTURA Theo U12 4

Final de consolació

3 13 DIA2061451 BARRACHINA SANCHEZ Jan U12 4

No classificats

11 UE148A0016 TORRES ACEVEDO Martina U12

12 TI148A0311 SANCHEZ ORTIZ Niko Malika U12
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SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ
Eliminatories

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPSKZU8  /  El 20/12/2021 a 17:39  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Resultat Classificatòria

  Categoria: U14  

Final

1 17 UE142A0006 PUIG VALENZUELA Joana U14 3

2 18 38130 PAGES Aurem U14 6

Final de consolació

3 16 ARANBURU ARREGI June U14 3

4 19 UE102A0016 PONS CABALLOL Ona U14 4
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SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ
Eliminatories

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPSKZU10  /  El 20/12/2021 a 17:40  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Resultat Classificatòria

  Categoria: U14  

Final

1 26 UE156A0039 CADENA SERRA Bernat U14 5

Final de consolació

2 22 UE142A0012 PUIG VALENZUELA Jofre U14 1

3 21 38129 POSTIGO Arnau U14 2

4 24 UE148A0081 GONZALEZ FUENTES Biel U14 3

5 20 UE102A0977 JULIA SILVESTRE Pau U14 4

6 23 UE148A0003 PASCUAL GASA Lluc U14 5

7 25 UE148A0005 GONZALEZ TUBAU Biel U14 6
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SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ
Eliminatories

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPSKZU8  /  El 20/12/2021 a 17:39  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Resultat Classificatòria

  Categoria: U16  

Final

1 29 UE156A0036 RUIZ GIRALT Nuria U16 1

2 30 UE142A6240 SELLES GASCH Martina U16 2

3 28 UE148A0293 GONZALEZ TUBAU Naia U16 4

4 32 UE148A0045 SANTOS SANJUAN Clara U16 5

Final de consolació

5 27 97503579 AZPILGAIN MAIZA Laia U16 1

6 31 UE148A0068 TORRES ACEVEDO Alexandra U16 2
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SPRINT INFANTIL SNOWKIDZ
Eliminatories

Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.01

18/12/2021  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CAEI-FCEH SPSKZU10  /  El 20/12/2021 a 17:40  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Resultat Classificatòria

  Categoria: U16  

Final

1 34 97498290 AÑARBE SIGUENZA Peio U16 1

2 37 MORENO RAMOS Pablo U16 2

3 33 97500258 JUARISTI ETXABE Hodei U16 3

4 35 UE156A0038 MIQUEL FOLCH Arnau U16 4

5 36 UE142A0308 GABARRO SARRI Guim U16 6


